



LAHTYlainen
Kirje Lahty ry:n yhteistyökumppaneille



UUDET TOIMITILAT JA UUTTA TOIMINTAA

UUDET TOIMITILAT

Työapu Lahty ry muutti syyskuun alusta uusiin toimintoihin, Kauppakatu 17 (Saimaankadun ja Sammonkadun risteys).

Uusissa tiloissa on moninkertaiset ja laadukkaammat tilat kierrätysmyymälälle verrattuna entisiin tiloihin. Keskustaan muuton myötä kierrätysmyymälän kävijämäärä on lisääntynyt huomattavasti.

Tiloissa toimii myös yhdistyksen taloushallinto ja työllistettyjen valmennustoiminta.

PALKKATUKI

Tämän hetken tietojen mukaan loppuvuonna palkkatukea on saatavissa yhdistyksille vain, jos työllistettävä edelleen sijoitetaan yritykseen. Tämä tarkoittaa, että yhdistykseen edelleen sijoittaminen ei ole valitettavasti mahdollista valtion linjauksista johtuen.

Alustavien tietojen mukaan ensi vuonna yhdistykseen työllistämisen määrä tulee laskemaan huomattavasti kuluva vuodesta.

KUNTOUTTAVA TYÖTOIMINTA

Yhdistys on saanut tarjouskilpailun perusteella hoidettavakseen kuntouttavaa työtoimintaa tammikuusta 2017 alkaen.

Kuntouttava työtoiminta täydentää luontevasti Lahty ry:n missiota luoda mahdollisuuksia työllistymiselle.

Kauppakadun toimipisteessä kunnostetaan parhaillaan tiloja kuntouttavalle työtoiminnalle, jonka tilaajana toimii Lahden kaupunki. Kuntouttavan toiminnan volyymin odotetaan nousevan 70 asiakkaaseen päivässä.

AUTOPAJA + KIERRÄTYSMYYMÄLÄ

Autopaja jatkaa toimintaansa Norokadulla. Totuttuun tapaan pajalla hoidetaan pieniä auton remonteja: öljyn- ja polttimoiden vaihdot ym. Syksyllä ajankohtaista on talvirenkaiden vaihdot, myös renkaiden kausisäilytys onnistuu.

Autopaja palvelee sinua, **puh. 03 781 3002**

Muuton myötä uudet toimivat tilat saanut kierrätysmyymälä on myös laajentanut aukioloaikojaan. Aukioloajat **ma-pe klo 10:00 – 18:00, la 10:00 - 16:00**.

Kierrätysmyymälä ottaa vastaan tavaraa lahjoituksina. Lisäksi kierrätysmyymälän kautta saa hoidettua muutot ja kuolinpesän tyhjennykset, **puh. 044 544 1033**

Yhteistyöterveisin

Markku Laitinen
toiminnanjohtaja



Tutustu uutiskirjearkistoomme verkkosivuiltamme osoitteessa
www.lahty.fi/uutiskirjeet